

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		14 490,34
ЖЭС-3					0,6		12 854,62
1	1	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (гвс подвал)	ТЕРз4.01-14-08-005	10 м	0,6	21 424,37	12 854,62
		БП-00026670 Муфта полипропиленовая соединительная DN 40мм (осн)		шт	8	30,29	242,32
		БП-00026669 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 40*6,7мм (4м) (осн)		м	6	281,73	1 690,38

ЭТУ					0,1		1 635,72
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00026053 Светильник светодиодный 12 Вт 4000K IP65 (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	16 357,20	1 635,72
				шт	1	446,65	446,65

Прямые затраты по всем разделам:	6 564,59
в т. ч. зарплата:	4 068,77
Накладные расходы по всем разделам:	3 532,21
Сметная прибыль по всем разделам:	1 978,48

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 415,06
14 490,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3  Горин К.О.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.